¹ Suidas: Ταγῆνος δυομά ὄντος. Idem v. ἄτταγᾶς: Τοῦτο τὸν ἄτταγῆνον ἡ συνήθεια ταγνάριον καλεῖ. Neutra vox in H. St. et Schneideri Lexicis legitur. “Itali Francolinum s. Francolinam appellant, et quam hodie Græcoromæ, teste Bellonio, Taginari vocant: quæ vox a v. ταγνάριον formata est, qua attagenem vulgari sermone vocitari Suidas quoque observabat. Pro ἄτταγνάριον scilicet, per aphæresim τοῦ ατ.” Menag. ad Diog. L. ix. 114. Anonymous MS. de Dieta i. 1.: Οἱ ὄντες τῶν ἀλεκτρύνων, καὶ ἄτο των λοιπῶν πτερυγίων, τερπίδος, ταγνάριον, πτερυγίων. Idem c. 2., Ορνίσιν ἡ σάρξ, οὖν περικλεῖς, ταγνάριον, πτερυγίων. V. Du-Cang. Gloss. Gr. in Appendice v. ταγνάριον p. 181.

² “Lego ὑπονύμιον, ut erat emendatum in Excerptis. Verum quidem est, ignis similitudinem interdum assnmi ad coloris significacionem, sed προτιμέων, pro coloris ignei esse, nemo dixit.” Casaub. “Τποπύριζων, singulari p litera, tenet quidem cmm editis Cod. A. in quo frequenter simplices sunt literæ, quæ germinatae esse debebant. Sed ὑπονύμιον recte scriptum in nostro Cod. Epit., quatenadmodum in Hescheliano repererat Casaub.” Schweigh. Lectio ὑπονύμιον Vossio l. c. et Salm. in Solin. p. 106. placet.

³ Legerat H. St. ut videatur, ἐκτεταμένον pro ἐκτεταμένον. “Canon est hujusmodi: Τὰ οὖς λίγοτε ἐκτεταμένον ὑπὲρ δύο συλλαβὰς, οὐ δύο τοι απαλῆσσι, βαρύτερά τοι τοι, οἷον, διάδος, ἀδάμας, ἀκάμας. Quæ designunt in ας longum ultra duas syllabas, cum in penultima habent α, gravi notantur: ut ἀκάδας, ἀδάμας, ἀκάμας. Interpretes pro otiosis illa verba habenerunt, ὅτι ἦχοι τοι α παραληγον, et sustulerunt. Haud oportuit. Melius Eustathius, qui (ad Il. x. p. 795, 38.) enndem canonem totidem verbis descripsit; uno excepto, quod sine dubio est corruptum, ἀκάδας: neque auctor Epitomæ eam dictionem agnoscit. Tollatnr igitur, ut cœlo Græco incognita, ant mutetur in Ἀκάμης, quod et melius.” Casaub. “Mirus vero Canon, quo confunditur prima declinationis nomen cmm nominibus tertias: nam ἄτταγας primæ declinationis est: itaque in accus. plur. etiam ἄτταγᾶς formatur in Comici Acharnensibus: a quo multum differunt ἀκάμας, τοι ἀκάμαντος, et ὁ ἀκάμας, τοι ἀκάμαντος. In ipso canone, (ubi scribitur τὰ εἰς ας λίγοτε ἐκτεταμένον ὑπὲρ δύο συλλαβὰς, i. e. quæ in ας productum desinunt plurisyllaba,) pro ἐκτεταμένον est ἐκτεταμένα in nostro MS. Epit. quod sonat, Nomina in ας ultra duas syllabas proiecta. Sed in eam sententiam nil opus erat adjecto participio ἐκτεταμένα. Nuda τὰ ὑπὲρ δύο συλλαβὰ sc. ὄνοματα, sunt nomina plurisyuaba. Sic mide τὰ ὑπὲρ μίαν συλλαβὴν ὄνοματα habes p. 897. e. f. Igitur recte h. l. ἐκτεταμένα ad ας refertur; quam scripturam cmm editis tenet Cod. A. atque etiam Eustath. l. c., qui ceteroquin Athenæi Epitomen ibi ob oculos habuisse videtur. Adjicit tamen Enstath. duobus exemplis a Breviatore nostro adpositis, ἀκάμας, ἀδάμας, duo alia, πολυάδαμας, et ἀθάμας. Quæ in editis Athenæi